Semiconductor Group 1 1998-11-12
VP
L0
68
80
Besondere Merkmale
● Gehäusefarbe: weiß
● als optischer Indikator einsetzbar

ΦV  (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS A672-LP
LS A672-N
LS A672-P
LS A672-NR
super-red colorless clear 10 ... 80
25 ... 50
40 ... 80
25 ... 200
-
100 (typ.)
180 (typ.)
-
Q62703-Q2761
Q62703-Q2849
Q62703-Q3226
Q62703-Q2850
LO A672-LP
LO A672-N
LO A672-P
LO A672-NR
orange colorless clear 10 ... 80
25 ... 50
40 ... 80
25 ... 200
-
100 (typ.)
180 (typ.)
-
Q62703-Q2548
Q62703-Q2851
Q62703-Q2852
Q62703-Q2853
LY A672-LN
LY A672-N
LY A672-P
LY A672-MQ
yellow colorless clear 10 ... 50
25 ... 50
40 ...  80
16 ... 125
-
100 (typ.)
180 (typ.)
-
Q62703-Q2553
Q62703-Q2854
Q62703-Q2855
Q62703-Q2856
LG A672-LP
LG A672-N
LG A672-P
LG A672-MQ
green colorless clear 10 ...  80
25 ... 50
40 ... 80
16 ... 125
-
100 (typ.)
180 (typ.)
-
Q62703-Q2544
Q62703-Q2857
Q62703-Q2858
Q62703-Q2859
LP A672-KN
LP A672-L
LP A672-M
LP A672-N
LP A672-LP